MO S PITAL
UNIVERSITARIO

CEFANTAMENTAL BL NATING 9.4

CUADRO COMPARATIVO
ADQUISICION DE ACTIVOS, MATERIALES E INSUMOS
APROBACION DE GERENCIA

FECHA DE ELABORACION:

17/10/2013

FECHA ACTUALIZACION:
01/12/2015
HOJA: 1 DE: 3

FECHA DE ELABORACION DIA: 27 MES: DICIEMBRE ANO: 2019
PRODUCTO / = VETUR 41 HENRY LOPEZ UNIGARRO
m UNIDAD ] SR i ALEHRELOPEZ LN wo .
= DE PRECIO PRECIO i ¢
e 5 5 TOTAL PRECIO T TOTAL
ITEM ‘DESCRIPCION PRODUCTO e MEDIDA | PRECIO UNITARIO | PRE FACTURADO DI
= REChY PROPUESTA UNITARIO ERECIDIVA EACTURADO PROPUESTA
TOTAL TOTAL
$ 1.542.016,81| $ 292.983,19| $ 1.835.000,00| § 9.175.000,00| § 1.659.663,87| $ 315.336,13| $ 1.975.000,00| $ 9.875.000,00
PLAN TURISTICO DESTINO DE PLAYA SEGUN OPCION ESCOGIDA : TRES
Suministro de 5 bonos de turismo por valor de $2,000,000 *Tiquetes aereos Cali-5an Andres- Cali *Traslado aeropuerto-hotel- OPCIONES DE PLAYA DESTINO- Santa Marta - Obsequio: Tour a playa blanca,
1 C/U para los mejores empleados de carrera administrativa de 5 UNIBAD aeropuerto * Alojamiento (5 dias 4 noches) hotel el Dorado *Alimentacion|  San Andres-Obsequio: Kit de playa y Cartagena- Obsequio: Kit de playa/
Descuento adicional por pasajero adicional en planes/No estan sujetos a

los niveles profesional, técnico y asistencial de las dreas
administrativa y asistencial del HUDN.

completa tipo Buffet * bebidas limitidas y snack segun horario del hotel*
Tour a Rocky cay y al acuario®* Tour a la bahia * Vuelta a la isla * Tarjeta de
asistencia medica

temporada alta/ Pasar solicitud 20 dias anteriores al viaje/ Salidas desde
Pasto / BONOS REDIMIBLES DESDE LA FECHA DE CONTRATO HASTA6
MESES POSTERIOR A LA FECHA (VER PROPUESTA)

CATEGORIA DE HOTELES OFRECIDOS: 3 ESTRELLAS 100 PUNTOS -4 ESTRELLAS 200 200 PUNTOS 100 PUNTOS

NO SUJETOS A TEMPORADA 300 PUNTOS 300 PUNTOS

TRANSPORTE AEROPUERO HOTEL AEROPUERTO 100 PUNTOS 100 PUNTOS

ASISTENCIA MEDICA 100 PUNTOS 100 PUNTOS

TOUR CON ASISTENCIA PERSONALIZADA NO ESPECIFICA 100 PUNTOS

MAYOR PRECIO OFERTADO AL PROPONENTES QUE OFREZCA VALOR ADICIONAL AL 0 PUNTOS 0
TOTAL PUNTOS 700 PUNTOS 700 PUNTOS ;
ESPECIFICACIONES TECNICAS JURICAS Y FINANCIERAS CUMPLE CUMPLE \\
VALOR TOTAL $9,175.000 $9.875.000 «

TIEMPO DE ENTREGA

DEL 16 AL 20 DE FEBRERO

3 DIAS HABILES

No CDP RUBRO VALOR

CDP 982 RUBRO A2212 Y B13510 BIENESTAR SOCIAL $10.000.000

No. PROCESO Y AREA SOLICITANTE

ABA.5P-104.2019 TALENTO HUMANO

OBSERVACIONES GENERALES

Salidas desde Cali y con un solo destino

BONOS REDIMIBLES DESDE LA FECHA DE CONTRATO HASTA 6 MESES
POSTERIOR A LA FECHA

ORIGINAL FIRMADO

ELABORADOC: POR : AUXILIAR ADMINISTRATIVO
SALOME CHAVEZ JARAMILLO

ORIGINAL FIRMADO

REVISADO: POR : SUBGERENTE ADMINISTRATIVO Y FINANCIERD
DRA. TERESA ANDRADE SOLARTE

ORIGINAL FIRMADO

REVISADO: POR : PROFESIONAL ESPECIALIZADO TALENTO HUMANO
CLARA LUZ CAICEDO MAYA

ORIGINAL FIRMADO

APROBADO: POR : GERENTE
GLADYS MYRIAM SIERRA PEREZ
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SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP.104.2019 SUMINISTRO DE 5 BONOS DE TURISMO POR VALOR DE $ 2.000.000 C/U
PARA LOS MEJORES EMPLEADOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA DE LOS NIVELES, PROFESIONAL, TECNICO Y ASISTENCIAL
DE LAS AREAS ADMINISTRATIVAS Y ASISTENCIALES DEL HUDN

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

DILIGENCIAMIENTO FORMULARIO UNICO DE CONOCIMIENTO SARLAF - Anexo No 4.

CUMPLE CON REQUISITOS DE

Empresa CAPACIDAD FINANCIERA OBSERVACIONES
LOPEZ UNIGARRO HENRY CUMPLE SUBSANA
AVETUR CUMPLE SUBSANA

MYRIAM SANTACRU
Profesional Universitario Contabilidad
San Juan de Pasto, Diciembre 27 de 2019
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HOSPITAL
UNIVERSITARIO

PEPARTAVENTAL 04 NARINO £ L5,

EVALUACION TECNICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA NO. ABA-SP-104.2019 - SUMINISTRO DE 5 BONOS DE TURISMO POR VALOR DE $ 2,000,000 CADA UNO PARA LOS
MEJORES EMPLEADOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA DE LOS NIVELES PROFESIONAL, TECNICO Y ASISTENCIAL EN AREAS ADMINISTRATIVAS Y
ASISTENCIAL, VIGENCIA 2019 CONTENIDA EN EL PROGRAMA DE BIENESTAR SOCIAL DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO

E.S.E.
ESPECIFICACIONES TECNICAS DECLARA QUE CONOCE Y ACEPTA EL ANEXO 3
PROPONENTE
CUMPLE CUMPLE
NERI OLIVA VILLOTA -AVETUR JM
CUMPLE
OPERADORA TURISTICA TAPIZ DE RETAZOS CUMPLE

.
. .
O@Qﬂ; \eﬁb&
CLARA CAICEDO MAYA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO TALENTO HUMANO

SAN JUAN DE PASTO, 26 DE DICIEMBRE DE 2019
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HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARING E.3.E.

SUBSANACION JURIDICA 27 DE DICIEMBRE DE 2019

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA. SP, 0104.2019

OBJETO: SUMINISTRO DE 5 BONOS DE TURISMO POR VALOR DE $2000000 CADA UNO PARA LOS MEJORES EMPLEADOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA DE LOS NIVELES PROFESIONALES, TECNICO Y ASISTENCIAL DE LAS AREAS
ADMINISTRATIVAS Y ASISTENCIALES DEL HUDN E.S.E.

VERIFICACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD JURIDICA

Antecedentes
disciplinarios
Fotocopia de Certificado fiscales y Certificado de NO
libreta militar o Existencia y Fotocopia de penales de la | encontrarse incurso
constancia de Representacion cédula del empresa y del | en inhabilidades o
tener resuelta la Legal de persona proponente representante | Incompatibilidades
Carta de situacion militar juridica. Si es persona natural o legal o del para Contratar con Verificacion del Sistema de
presentacion de | del proponente si persona natural del representante proponente HUDN ESE y conoce el | Medidas Correctivas del
PROPONENTE la oferta es persona natural | Fotocopia de Registro tinico legal de la persona nuevo estatuto de Oferente persona natural o
Anexo 1 hombre menor de | registro mercantil. | tributario RUT persona juridica natural. contratacion (Acuerdo | representante legal de la
50 aifios actualizado 014 de 2019) persona juridica.
HENRY LOPEZ
UNIGARRO —
OPERADORA CUMPLE CUMPLE
TURISTICA TAPIZ
DE RETASOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE — VERIFICADO.
NERI OLIVA
VILLOTA JIMENEZ -
AVETUR CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE - CUMPLE CUMPLE CUMPLE - VERIFICADO.

W

Aprobo: AMY CO -Jefe oficina Juridica
Proyectd: NATHALIA REWELO GUZMAN- Unidad de Contratacién - Oficina ._E‘_.%om,_f.‘&\



